Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«22» сентября 2025 г. Курск № 77

О зачислении поступающих на места по
договорам об образовании

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  22  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Алипченко Артём Анатольевич 251
Кривоченко Иван Михайлович 186
Ломаев Ярослав Аркадьевич 228
Петрова Ольга Леонидовна 190
Хабибрахманова Наталия Алексеевна 177
Чувилина Олеся Алексеевна 263
Чуприков Алексей Владимирович 261
Шимкович Арсений Геннадьевич 221

2.  Зачислить  с  22  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очно-заочную
форму  обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»
направленность (профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии
на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Апухтин Арсений Андреевич 219
Дудкина Кристина Сергеевна 252
Лашин Виталий Васильевич 183
Манохина Юлиана Евгеньевна 271
Федянина Кира Александровна 239

3.  Зачислить  с  22  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  19.03.02  «Продукты  питания  из  растительного
сырья»  направленность  (профиль)  «Технология  хлеба,  кондитерских  и  макаронных
изделий» подавших заявление  о  согласии на  зачисление,  на  места  по  договорам об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Баженов Максим Дмитриевич 149

4.  Зачислить  с  22  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Борисенкова Анастасия Александровна 181

5.  Зачислить  с  22  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.04  «Программная  инженерия»
направленность  (профиль)  «Разработка  программных  приложений  и  систем»
подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Бритиков Анатолий Евгеньевич 206
Хайдуков Сергей Сергеевич 225

6.  Зачислить  с  22  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.03  «Прикладная  информатика»
направленность  (профиль)  «Прикладная  информатика  в  менеджменте»  подавших
заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  со  следующими
результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Дужнов Юрий Валерьевич 162
Клевцов Вадим Владимирович 163
Машошин Даниил Александрович 181
Орлов Алексей Сергеевич 225
Тараторкин Виктор Владимирович 245

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП

		2025-09-24T10:35:09+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"